REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:29/06/2023

ESTADO No. 072

Radicacién

76520400300720180052600

76520400300720190023600

76520400300720190040000

76520400300720200018400

76520400300720210000200

76520400300720210019900

76520400300720210021600

76520400300720210023600

Clase de
Proceso

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
prendario

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Verbal

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Demandante

SUMOTO S.A.

GRUPO
MULTIPROYECTOS
DE COLOMBIA
S.AS.

MYRIAN VASQUEZ
LUNA

GLORIA CIELO
VALENCIA
RESTREPO

ARPULIO
MAZUERA
LOZANO

SUMOTO S.A.

RAMON IVAN
URIBE GIRALDO

ISCOL
INVESTMENT
S.AS.

Demandado

APD. ISABEL
CRISTINA
CARDENAS
ROMERO

APD. MARIA ELENA
BELALCAZAR
PENA

APD. HUGO
ALBERTO
BOLANOS
BEJARANO

MEDIDAS PREVIAS

SANDRA FLOR
DIAZ MARMOLEJO

APD. YEYNER
YESID AMAYA

EYBER ANDRES
VELEZ PRADO

DIEGO ANDRES
PELAEZ HOYOS

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Auto fija agencias
en derecho.

Auto de Tramite OBS. Auto fija agencias
en derecho y corre traslado lig.credito.

Auto de Tramite OBS. Auto requiere a la
parte actora para que de cumplimiento a
lo expuesto en la parte motiva.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. --
Sin Observaciones.

Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite traslado excepciones
previas

Fecha
Registro

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

Folio

Cuaderno



76520400300720210024900

76520400300720210037700

76520400300720220018400

76520400300720220028700

76520400300720220029500

76520400300720220031900

76520400300720220032000

76520400300720220037500

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 29/06/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se

Verbal

Ejecutivo
singular

Verbal

Sin tipo de
proceso

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

TERESA VELASCO
DE PALACIOS

COPERATIVA
COOJURIDICA

GRUPO ROYAL
INVERSORES
S.AS.

RCI COLOMBIA
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

BBVA COLOMBIA
S.A.

BANCO AV VILLAS
S.A.

GERMAN LUJAN

BANCOLOMBIA
S.A.

HEREDEROS
INCIERTOS E
INDETERMINADOS
DE JUAN MANUEL
PALACIOS
VELASCO

APQOD CHISTIAN
ADOLFO ANGULO
GUTIERREZ

MARIO ANDRES
VALENCIA G.

JOSE JULIAN
CASTILLO

JOHANA SANCHEZ
BECERRA

CINDY CARIN COY
CRUZ

MAURICIO
VALENCIA

JAIME ALBERTO
GONZALEZ
AGUDELO

Auto de Tramite OBS. Auto pone en
conocimiento.

Auto Modifica Liquidacién de Crédito
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Glosar al
expediente la notificacion surtida por la
parte demandante.

Auto de Tramite OBS. REQUERIR a la
SECRETARIA DE MOVILIDAD DE
BOGOTA D.C.y ala DIJIN
(AUTOMOTORES) para que proceda de
manera inmediata a inscribir la orden de
decomiso del vehiculo de placa MCV -
784.

Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. REQUERIR a la
parte demandante, para que aporte la
constancia de haber diligenciado el
oficio No. 089 del tres (03) de febrero
hogafio.

Auto de Tramite OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Ordena Seguir Adelante la
Ejecucion OBS. -- Sin Observaciones.

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.
KATHERINE AMEZQUITA PENA

Secretario

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023

28/06/2023



