REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:29/06/2023

ESTADO No. 072

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720180052600	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	APD. ISABEL CRISTINA CÁRDENAS ROMERO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS Sin Observaciones.	28/06/2023		1
76520400300720190023600	Ejecutivo con título prendario	GRUPO MULTIPROYECTOS DE COLOMBIA S.A.S.	APD. MARIA ELENA BELALCÁZAR PEÑA	Auto de Trámite OBS. Auto fija agencias en derecho.	28/06/2023		1
76520400300720190040000	Ejecutivo con título hipotecario	MYRIAN VÁSQUEZ LUNA	APD. HUGO ALBERTO BOLAÑOS BEJARANO	Auto de Trámite OBS. Auto fija agencias en derecho y corre traslado liq.credito.	28/06/2023		1
76520400300720200018400	Ejecutivo singular	GLORIA CIELO VALENCIA RESTREPO	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. Auto requiere a la parte actora para que de cumplimiento a lo expuesto en la parte motiva.	28/06/2023		1
76520400300720210000200	Verbal	ARPULIO MAZUERA LOZANO	SANDRA FLOR DÍAZ MARMOLEJO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS Sin Observaciones.	28/06/2023		1
76520400300720210019900	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	APD. YEYNER YESID AMAYA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	28/06/2023		1
76520400300720210021600	Ejecutivo con título hipotecario	RAMON IVAN URIBE GIRALDO	EYBER ANDRÉS VÉLEZ PRADO	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	28/06/2023		1
76520400300720210023600	Ejecutivo singular	ISCOL INVESTMENT S.A.S.	DIEGO ANDRES PELAEZ HOYOS	Auto de Trámite traslado excepciones previas	28/06/2023		1

76520400300720210024900	Verbal	TERESA VELASCO DE PALACIOS	HEREDEROS INCIERTOS E INDETERMINADOS DE JUAN MANUEL PALACIOS VELASCO	Auto de Trámite OBS. Auto pone en conocimiento.	28/06/2023	1
76520400300720210037700	Ejecutivo singular	COPERATIVA COOJURIDICA	APOD CHISTIAN ADOLFO ANGULO GUTIERREZ	Auto Modifica Liquidación de Crédito OBS Sin Observaciones.	28/06/2023	1
76520400300720220018400	Verbal	GRUPO ROYAL INVERSORES S.A.S.	MARIO ANDRES VALENCIA G.	Auto de Trámite OBS. Glosar al expediente la notificacion surtida por la parte demandante.	28/06/2023	1
76520400300720220028700	Sin tipo de proceso	RCI COLOMBIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	JOSE JULIAN CASTILLO	Auto de Trámite OBS. REQUERIR a la SECRETARÍA DE MOVILIDAD DE BOGOTÁ D.C. y a la DIJIN (AUTOMOTORES) para que proceda de manera inmediata a inscribir la orden de decomiso del vehículo de placa MCV - 784.	28/06/2023	1
76520400300720220029500	Ejecutivo con título hipotecario	BBVA COLOMBIA S.A.	JOHANA SANCHEZ BECERRA	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	28/06/2023	1
76520400300720220031900	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO AV VILLAS S.A.	CINDY CARIN COY CRUZ	Auto de Trámite OBS. REQUERIR a la parte demandante, para que aporte la constancia de haber diligenciado el oficio No. 089 del tres (03) de febrero hogaño.	28/06/2023	1
76520400300720220032000	Ejecutivo singular	GERMAN LUJAN	MAURICIO VALENCIA	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	28/06/2023	1
76520400300720220037500	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	JAIME ALBERTO GONZALEZ AGUDELO	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	28/06/2023	1

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 29/06/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

KATHERINE AMEZQUITA PEÑA

Secretario